
 

2024 年 7 月吉日 

お 得 意 先 各 位 

OM デジタルソリューションズ株式会社 

 

弊社夏季休暇の休業ご案内 

 

 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。さて、弊社夏季休業につきまして以下にご案内申し上げます。 

お得意先の皆様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、担当営業迄お問い合わせ下さいます様お願い申し

上げます。 

敬具 

 

－記－ 

8/8 

（木） 

8/9 

（金） 

8/10

（土） 

8/11 

（日） 

8/12 

（月） 

8/13 

（火） 

8/14 

（水） 

8/15 

（木） 

8/16 

（金） 

8/17 

（土） 

8/18 

（日） 

8/19 

（月） 

通常 

営業 

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常 

営業 

 

 

※2024 年 8 月 19 日(月)より営業再開致します。 

 

 

【お願い】 

連休の前後輸送貨物の増加・交通事情により配送遅延が生じる場合がございます。 

お早めにご注文頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


